

Årsredovisning för

Tractify AB

556739-8630

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Anderbjörk
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tractify AB, 556739-8630, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borgholm registrerades år 2007 och bedriver verksamhet inom utveckling av IT-lösningar baserade på geografiska positioner, äga och hyra ut fritidsbostäder samt äga och förvalta aktier i dotterbolag samt även bedriva förvaltning och handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	984 013	132 974	1 318 610	387 600
Resultat efter finansiella poster	337 557	-468 601	641 398	202 046
Soliditet %	42,7	53	48	41

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens omsättning ökade under året jämfört med föregående räkenskapsår, pga ökat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	489 915	-99 956
Balanseras i ny räkning		-99 956	99 956
Årets resultat			229 522
Belopp vid årets utgång	100 000	389 959	229 522

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	389 959
Årets resultat	229 522
Summa	619 481
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	619 481
Summa	619 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		984 013	132 974
Övriga rörelseintäkter		972	286 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		984 985	419 632
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-271 845	-272 121
Personalkostnader	2	-361 142	-531 805
Summa rörelsekostnader		-632 987	-803 926
Rörelseresultat		351 998	-384 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 473	-84 307
Summa finansiella poster		-14 441	-84 307
Resultat efter finansiella poster		337 557	-468 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	373 800
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	373 800
Resultat före skatt		277 557	-94 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 035	-5 155
Årets resultat		229 522	-99 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	4 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 501	0
Andra långfristiga fordringar		1 272 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 277 501	4 000
Summa anläggningstillgångar		1 277 501	4 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 048	34 375
Övriga fordringar		57 816	33 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614	4 007
Summa kortfristiga fordringar		301 478	71 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 341	849 100
Summa kassa och bank		219 341	849 100
Summa omsättningstillgångar		520 819	920 655
SUMMA TILLGÅNGAR		1 798 320	924 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 959	489 915
Årets resultat		229 522	-99 956
Summa fritt eget kapital		619 481	389 959
Summa eget kapital		719 481	489 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		339 000	0
Övriga skulder		0	218 455
Summa långfristiga skulder		339 000	218 455
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 000	0
Leverantörsskulder		15 620	18 046
Skatteskulder		0	127 999
Övriga skulder		448 219	60 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 999
Summa kortfristiga skulder		679 839	216 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 798 320	924 655

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 386	24 386
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-24 386	
Utgående anskaffningsvärden	0	24 386
Ingående avskrivningar	-24 386	-24 386
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	24 386	
Utgående avskrivningar	0	-24 386
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Borgholm

Erik Anderbjörk
Erik Anderbjörk
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum